

<div> </div>
<div><div> </div>در پرتو وحی</div>
<p></p>
<p>چه کسانی از حیوانات پست‌تر هستند؟</p> <p>«ما بسیاری از جن و انس را برای دوزخ آفریدیم. (یعنی سرانجام دوزخی می‌شوند و عاقبت به شر می‌گردند. این گروه سه نشانه دارند) ۱- آنها قلب‌هایی دارند که با آن درک و اندیشه نمی‌کنند ۲- چشم‌هایی دارند که با آن حقایق را نمی‌نگزند ۳- با داشتن گوش سالم، سخنان حق را نمی‌شنوند، اینها در حقیقت همچون چهار پایاند. چرا که امتیاز و فرق میان آدمی از چهارپایان در فکر بیدار و چشم بینا و گوش شنوا است که متأسفانه آنها به سبب کُفر و گناهان زیاد و عدم ایمان، همه را از دست داده‌اند) بلکه آنها از چهارپایان نیز گمراه‌تر و پست‌تر می‌باشند. این افراد غافل و بی‌خبری هستند.»</p> <p>اعراف – ۱۷۹</p>

معاون حقوقی رئیس‌جمهور خیر داد پیروزی حقوقی ایران
در ۵ پرونده بین‌المللی
معاون حقوقی رئیس‌جمهور گفت که اخیرا در پنج پرونده بین‌المللی رأی به نفع ایران صادر شده است.
محمد هفکان، معاون حقوقی رئیس‌جمهور با بیان اینکه اخیرا در پنج پرونده بین‌المللی رأی به نفع ایران صادر شده است، اظهار کرد: به طور مثال بعضی از مدارس ما در کشورهای حوزه خلیج‌فارس توقیف کرده بودند که در دادگاه‌های داخلی آنجا پیگیری و رأی به نفع ما صادر شد. یکی از این مدارس به آموزش و پرورش برگشت و دیگری هم رأی به نفعش صادر شد که به آموزش و پرورش تحویل داده می‌شود.
وی با اشاره به رأی صادره به نفع ایران در لوکزامبورگ، یادآور شد: آن رأی که قبلا در دیوان عالی کشور لوکزامبورگ صادر شد و به شورای تجدیدنظر این کشور برگشت، خوشبختانه شورای تجدیدنظر به نفع ما رأی صادر کرد و وجوهی که در آنجا داشتیم در این پرونده رفع توقیف شد. برای انتقال و مدیریت بقیه پرونده‌ها بعدا توضیح می‌دهیم.

به گزارش فارس، معاون حقوقی رئیس‌جمهور همچنین درباره پرونده شهیدان سلیمانی و نخری‌زاده، گفت: روابط حقوقی ما با رژیم صهیونیستی بحث خاصی دارد و از مصادیقی نیست که با رژیم صهیونیستی و افرادی که ترسو کردند بنویسیم یک کار حقوقی انجام دهیم. این از بحث‌های فراحقوقی است که آن‌ش‌الله انجام می‌شود.

حجت‌الاسلام آقاآهرانی:

جهاد تبیین نیازمند بصیرت است

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی نقش تاریخی خواص در پیروزی یا شکست هر امتی را مهم دانست و گفت: باید خواص، ترندها، رفتار، حرکات و سکنات دوست و دشمن را بشناسند که این کار نیازمند بصیرت است. تا مبدا و خواسته یا ناخواسته به چاله‌ها و حفره‌ها، انحرافات و فتنه‌های ایجاد شده توسط آنها گرفتار نشوند.

حجت‌الاسلام مرتضی آقاآهرانی، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایرنا درباره علت تأکید رهبری بر نقش خواص در آستانه انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در شرایط کنونی رهبر معظم انقلاب خواستار انتخاباتی پرشور و باشکوه هستند. ایشان خواص و گروه‌های مختلف را به فعالیت‌های انتخاباتی در تراز نظام جمهوری اسلامی فضا خوانده‌اند تا آرای بالای مردم بتوانند موجب تثبیت نظام شده و مشت محکمی به دهان یاهوگویان بیگانه و بیگانه‌پرست بزند.

وی افزود: برای رسیدن به شور انتخاباتی همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند، «نیروی شتاب‌دهنده» لازم است و این خواص جامعه هستند که می‌توانند مردم را با شور انتخاباتی به پای صندوق‌های رأی آورند.

نقش خواص در پیروزی یا شکست هر امتی جدی است

نماینده مردم تهران، اسلامشهر، ری و شمیرانات در مجلس درباره نقش خواص در مقاطع تاریخی و اینکه چرا برخی از آنها به نقش مهم خود به درستی عمل نکرده یا از آن غفلت کردند، عنوان کرد: در هر دوره از زمان‌های گذشته و به اشکال گوناگون، خواص در مسائل مختلف ورود کرده‌اند و نقش آنها در جهت پیروزی یا شکست جدی بوده است که رهبر معظم انقلاب نیز در سخنان خود به نمونه‌هایی از آن اشاره فرمودند.

حجت‌الاسلام آقاآهرانی با اشاره به اینکه دشمن اگر عاقل امام‌خمینی(ره) پژوهش‌های تاریخی ارزنده‌ای ارائه کرده و نقش خواص در صدر اسلام و دوران حضرت امیرالمؤمنین(ع) را به تحقیق گذاشته‌اند، که نمونه آن به نیزه کردن قرآن با تبرنگ عمرو عاص است که یاران حضرت علی(ع) را به شبهه و تردید انداخت. از این نمونه‌ها در دوران همه انبیای الهی بوده است.

غفلت خواص موجب غافل شدن جامعه می‌شود

عضو جبهه پایداری انقلاب اسلامی درباره اینکه چرا دشمنان به دنبال ایجاد تعلق و تردید در خواص هستند، تصریح کرد: چون خواص نقش ارزنده‌ای در جامعه دارند، پس غفلت فردی خواص می‌تواند موجب غفلت و تعلق بزرگ جامعه شود، در نتیجه کلید شکست یا فتح هر امتی به دست خواص رقم می‌خورد.

حجت‌الاسلام آقاآهرانی با اشاره به اینکه دشمن اگر عاقل و کاردان باشد وقت خود را به انحراف و نفوذ بر خواص می‌گذارد و نه تک‌تک عوام تا که در وقت کم به سود کلان دست یابد، اظهار داشت: هر همین اساس پیامبر اکرم (ص) درباره خواص فرمودند: «من سنن سنه حسنه، فله اجر من عمل بها، و من سنن سنه سیئه فله وزر من عمل بها» یعنی اگر کسی شیوه و مرام خوبی را در جامعه احیا کند، پاداش هر که آن را بجا آورد برای اوست و اگر شیوه بدی را رانندازی کند، هر که آن را مرتکب شود، وبال آن عمل زشت دیگران به گردن او خواهد بود.

وظیفه خواص جهاد تبیین در شرایط امروز است

وی در پاسخ به این سؤال که خواص برای ایفای نقش تاریخی خود در انتخابات باید چه اقداماتی انجام دهند، گفت: خواص باید از راه تبیین به جهاد بپردازند و شبانه‌روز با مردم در ارتباط باشند و اگر حضوری یا از طریق رسانه‌های حقیقی و مجازی باید این جهاد را پیگیری کنند.
رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: باید خواص، ترندها، رفتار، حرکات و سکنات دوست و دشمن را بشناسند که این کار نیازمند بصیرت است، تا مبدا و خواسته یا ناخواسته به چاله‌ها و حفره‌ها، انحرافات و فتنه‌های ایجاد شده توسط آنها گرفتار نشوند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه اگر جنگ کشستی‌ها باشد و کشتی‌های ما را بزنند، حتما به همان تعداد و حتی بیشتر از آن‌ها می‌زنیم، گفت: اگر جنگ به میدان‌های بیرونی کشیده شود، سپاه قدرت ساخت قدرت در بیرون را دارد.

دیدار صمیمانه فرماندهان و مسئولان عالی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همزمان با سالروز میلاد امام حسین(ع) و روز پاسدار در نشست شکوه پاسداری در ستاد فرماندهی کل سپاه برگزار شد.
مسئولان ارشد سپاه در این نشست صمیمانه، بر عزم و اراده خود برای پاسخ به نیازهای انقلاب و میهن اسلامی و کمک به رفع مشکلات جاری در صحنه اقتصاد و معیشت مردم تأکید کردند.

در این دیدار سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، محسن رضایی و سردار سرلشکر سید یحیی صفوی فرماندهان کل پیشین سپاه،حجت‌الاسلام عبدالله حاجی صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه، محسن رفیق دوست وزیر سپاه در دوران دفاع مقدس و جمعی دیگر از فرماندهان و مسئولین عالی حوا دانشتند.

سرلشکر سلامی در این مراسم با تبریک فرارسیدن سوم شعبان سالروز میلاد امام حسین(ع) و روز پاسدار و پاسداشت ایام فرخنده دهه فجر و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: خدا را شاکر هستیم که پس از ۴۵ سال، این ملت از فرازهای سخت و تکرار نشدنی تاریخ، از فتنه‌های پیچیده، رموز و بزرگ، از میان طوفان وحشتناک عملیات‌های رسانه‌ای و روانی، از درون جنگ‌های اطلاعاتی، از میانه ازب‌های نظامی، از درون ترورها و گاهی قتل‌عام‌ها، از میانه تحریم و از فضای تهاجم فرهنگی عبور کرد. ملت عزیز ایران با حضور بسیار شکوهمند، اقتدارآفرین و تمام‌کننده در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن، اعتبار و افتخار دیگر به مجموعه افتخارات نظام افزود.

وی افزود: شاید تصور چنانی این بود که در پی امواج سخت، مردم با این شکوه ۲۲ بهمن در میدان حاضر نشوند. این ۲۲ بهمن ماه تنها گرامیداشت ۲۲ بهمن هم سال ۱۳۵۷ نیست، بلکه نقطه آغاز مجددی است. هر کدام یک ۲۲ بهمن مستقل، نقطه عزیمت جدید، شکوه جدید و یک انفجار نور جدیدی است بر انقلاب اسلامی که قضاوت همگان را در مورد ثبات و استحکام استوانه‌های عظیم این نظام نشان می‌دهد.

فرمانده کل سپاه تأکید کرد: حضور شکوهمند مردم در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی جای مردم در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی جای سیاست‌گرایی دارد که با وجود تمرکز دشمنان بر ملت ایران، منظومه‌های ماهواره‌ای اسرائیلنک، شبکه‌های خبررسانی جهانی، رسانه‌های سخن‌پراکن، همه روی مردم متمرکز شدند و هر قدر زمان می‌گذرد حجم و شدت این تمرکز فراتر از طاقت انسان‌ها می‌شود اما به فضل الهی ملت ایران نشان داد که هر قدر دشمن متمرکز شود و مردم این آرایش و انتلاح جهانی و این زنجیره به هم پیوسته دشمنی‌ها

اخبار کشور

واکنش سرلشکر سلامی به جنگ کشتی‌ها:

یکی بزنید، دو تا می‌خورید

را ببینند به جای ترسیدن، مصداقِ این آیه شریفه می‌شوند که «وَلَمَّا رَأَى الْمُؤْمِنُونَ الْأَحْزَابَ قَالُوا هَذَا مَا وَعَدَنَا اللَّهُ وَرَسُولُهُ وَصَدَقَ اللَّهُ وَرَسُولُهُ وَمَا زَانَهُمْ إِلَّا يِيمَانًا وَتَسْلِيمًا» یعنی فقط بر ایمان و تسلیم‌شان افزوده می‌شود که جای حمد و سپاس از خداوند متعال دارد که بر قلوب ملت ایران این همه اطمینان، استحکام و قوت القاء کرده و هر قدر دشمن رعب آفرینی می‌کند مردم ما آرام‌ترند و در صحنه حاضر هستند

سرلشکر سلامی با بیان اینکه همه کسانی که در این محل حضور دارند، مؤسس و بنیانگذار یک شجره ریشه‌دار، عمیق و طیبه به نام سپاه هستند که عنایت‌های حضرت امام خمینی(ره) به مثابه یک نهال در عمق احساس و ایمان مردم کاشته شد و با هدایت‌های رهبر معظم انقلاب در دوران پیچیده‌ترین، پرشدت‌ترین، مکارانه‌ترین ورموزترین شرایط، همواره راه خودش را باز کرده است، اظهار کرد: امروز سپاه متفخر است که پس از ۴۵ سال و با این همه فتنه از این انقلاب شکوهمند حفاظت کرده و این کاروان بزرگ انقلاب در حال طی کردن و فتح قله‌های جدید است.

وی افزود: همان‌طور که رهبر معظم انقلاب در وصف سپاه فرمودند، سپاه مصداق این آیه شریفه است که «مَنْسَجِدْ أَسِنَّ عَلَى النَّقْوَى مِنْ أَوَّلِ نَوْمٍ حَقَّ أَنْ تَقَوْمَ فِيهِ» یعنی سپاه مانند مسجدی است که ابتدا بر بنای تقوا خلق شده است. سازندگان

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در بیانیه‌ای اعلام کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی امروز ظرفیتی گرانقدر برای کشور و جهان اسلام محسوب می‌شود و به الگویی مثال‌زدنی برای ملت‌ها و گروه‌های مقاومت تبدیل شده است.

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به مناسبت فرارسیدن سوم شعبان، «روز پاسدار» بیانیه‌ای صادر کرد.

در این بیانیه آمده است: نام‌گذاری روز میلاد مبارک حضرت امام حسین(ع) به عنوان روز پاسدار از ابتکارات معمار و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی(ره) و مبین نگاه معنوی، ژرف، حکیمانه و اشراف عمیق و همه‌جانبه و آینده‌نگری ایشان در گرامیداشت مقام کارکنان نهادهی انقلابی بود که با فداکاری، ایثار و از جان گذشتگی، مبدأ و منشا تحولات و خدمات گسترده‌ای برای انقلاب اسلامی، میهن عزیزمان و جهان اسلام گردیدند. تاریخ انقلاب اسلامی گواهی می‌دهد که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اجرای فرامین امامین انقلاب دوشادوش سایر نیروهای مسلح به

این سرشت، خلقت و بنای عظیم شما بودید و کسانی که در بین ما نیستند. شهیدان و فرماندهان بزرگی مانند شهید حاج قاسم سلیمانی، حاج احمد کاظمی، ابراهیم همت، شهید بروجردی که جزو فرماندهان، اسطوره‌ای و تکرار نشدنی تاریخ اسلام بودند. این‌ها ادبیات جنگ را نه از درون کتاب‌ها بلکه از عمق ایمان‌شان توانستند کشف و خلق کنند.

فرمانده کل سپاه تأکید کرد: ما در جنگ متوجه شدیم که ایمان وسعت فکر می‌بخشد، ابتکار و قدرت طراحی ایجاد می‌کند، ذهن‌ها را قوی می‌سازد، آنچه که در جنگ طراحی می‌شد محمول ایمان بود و شما فرماندهان عزیز واقعا نمایه‌ها و استوانه‌های مستحکم این ایمان بودید که به مسا یاد دادید، چگونه باید ایستاد، به مانند درسی که از عاشورا باید آموخت که حتی وقتی که در اقلیت هستیم، مقاومت و پایداری کنیم.

سرلشکر سلامی گفت: اینکه ولادت امام حسین(ع) پیشوای آزادی، حریت، شکوه جهاد و شهادت، روز «پاسدار» نامیده شده، به همین دلیل است که امام حسین(ع) نشان داد که حتی در قلیل‌ترین تعداد و سخت‌ترین شرایط نمی‌شود میدان جهاد را ترک کرد و این درسی بوده که سپاه آن را فراگرفته و تا امروز هم به آن وفادار بوده است. وی با بیان اینکه خداوند متعال سپاه را بحران‌ها رشد داد، افزود: سپاه در خارج از میدان رشد نکرد، بلکه هر وقت سپاه قدرت‌آفرینی کرد در جنگ،

وزارت دفاع در بیانیه‌ای به مناسبت روز پاسدار:

«سپاه» ظرفیتی گرانقدر برای کشور و جهان اسلام محسوب می‌شود

جهانی و ایادی آن، در سال‌های اخیر نقش بسیار مهمی ایفا نمود و به الگویی مثال‌زدنی برای ملت‌ها و گروه‌های مقاومت تبدیل گردید و چشم‌امیدی شد به بهترین شکل ممکن به تصویر کشیده‌اند.
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با تجربه بیش از چهار دهه رویارویی مستقیم و مبارزه با انواع تهدیدات و کیه‌توزی‌ها و دشمنی‌ها با تقدیم هزاران شهید و جانباز به اسلام و انقلاب و میهن اسلامی‌مان، امروز ظرفیتی گرانقدر برای کشور و جهان اسلام محسوب می‌گردد که ملت شریف ایران در تهدیدات و ناامنی‌های ایجاد شده توسط دشمنان، می‌تواند با اطمینان خاطر به آن تکیه کند، نیرویی که با پیروی و به تأسی از سیره امام حسین(ع) در هشت سال دفاع مقدس صحنه‌های بدیع و شجاعانه‌ای رقم زد و بعد از دوران دفاع مقدس نیز در بازسازی و آبادانی کشور و جهاد علمی مشارکت نمود و در یاری‌رسانی در انواع بحران‌ها، شنواری‌ها و ششاندن و مصائب، حضوری گسترده، چشمگیر و مؤثر داشت، همچنین در دفاع از حریم اهل بیت عصمت و طهارت(ع) و در پاکسازی منطقه از لوث وجود تکفیریان و مبارزه با امپریالیسم

در بیانیه یادشده همچنین آمده است: میلاد سادات حضرت ابا عبدالله الحسین(ع) و فرخنده میلاد سجادین حضرت علی ابن‌الحسین(ع) و میلاد سراسر نور حضرت ابوالفضل العباس (ع)، روز پاسدار و روز جانباز را به یکایک هم‌زمان پاسدار و جانبازان مؤمن و مجاهد و خانواده‌های آنان تبریک گفته و یاد و خاطره همه شهدای اسلام و انقلاب و نیروهای مسلح همواره سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی را گرامی می‌دارد و سرافراز، پیروزی و توفیق خدمتگزاری بیشتر هم‌زمان سلحشور سپاهی را در سایه توجهات حضرت ولی‌عصر(عج) و تحت زعامت و رهبری داهیهان فرماندهی معظم کل قوا حضرت آیت‌الله‌العلظمی خدائے‌ی مظلله (عالی) از درگاه خداوند سبحان مسئلت دارد.

رونمایی سپاه از طرح ابتکاری شلیک موشک بالستیک از ناو رزمی شهید نادر مهدوی

برای نخستین‌بار یک موشک بالستیک از خانواده ذوالفقار از روی ناو شهید مهدوی نیروی دریای سپاه شلیک و به هدف خود در کویر مرکزی ایران با موفقیت اصابت کرد.

این موشک با برد بیش از ۷۵۰ کیلومتر، جدیدترین دستاورد نیروی دریای سپاه است که در یک همکاری مشترک با نیروی هوافضای سپاه به دست آمده است.
بر اساس این گزارش، از این پس ناوهای نیروی دریایی سپاه با استفاده از

سرلشکر رشید:

اقدام تاکتیکی را به شکست راهبردی تبدیل می‌کنیم

مرکزی خاتم‌الانبیاء(ص) در جنگ احتمالی آینده اظهار کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی همواره با نظر به تغییر ماهیت تهدیدات و منطق با مشخصه‌های جنگ آینده، ارتقای آمادگی‌های دفاعی- تهاجمی را در دستور کار خود دارند و دشمن می‌داند که همواره تحرکات آنها را رصد می‌کنیم و آماده هستیم در صورت خطا در محاسبه و تعرض به مسائل مقدس و هزینه‌های بیش از دستاوردها بر آنها تحمیل کنیم و اقدام تاکتیکی آنها را، با انتخاب زمان گسست خواهد شد.

انتخابات مجلس مهم‌ترین آزمون عبای- اجتماعی در سال جاری است

سرلشکر رشید بیان کرد: برگزاری انتخابات مجلس در اسفندماه سال جاری به اعتبار ارزیابی میزان مشارکت مردم، مهم‌ترین آزمون سیاسی- اجتماعی در سال جاری است که امید است با مشارکت بالایی محقق شود.
وی با اشاره به ماموریت و وظایف قرارگاه

انهدام شبهه‌ساز پایگاه هوائی پالماخیم اسرائیل توسط موشک‌های «عماد» و «قدر» سپاه

افزایش برد و دقت در اصابت خبر داد. در این گزارش اعلام شد این موشک‌های بالستیک سپاه، شبهه‌ساز پایگاه هوائی پالماخیم محل اصلی استقرار جنگنده‌های F- ۳۵ رژیم صهیونیستی را منهدم کردند.

بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی چندی پیش در گفت‌وگو با یک روزنامه اسرائیلی گفت که موشک‌های جدید «عماد» و «قدر» با تغییر در ساختار بدنه و کلاهک و

صفحه ۳

چهارشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۲

۴ شعبان ۱۴۴۵ – شماره ۲۳۵۱۷

<div> </div>
<div><div> </div>هدیه به خوانندگان</div>
<p>علاقمه محمدنقی جعفری^(en)، تنها بنیایش است که می‌تواند عزب‌ت مر گیار ما را به انس با جهان هستی تبدیل کند.</p>

اخبار ادبی و هنری

مدیر امور سینما وزارت فرهنگ فدراسیون روسیه:

شرکت در جشنواره فجر باعث افتخار هر کشوری است
نمکتس خبری اعضای شورای سیاست‌گذاری اولین جشنواره بین‌المللی فیلم خزر صبح دیروز ۲۴ بهمن‌ماه) در محل سالن الغدیر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.
این نشست با حضور محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی کشور، دیمیتری داویدنکو معاون وزارت فرهنگ فدراسیون روسیه و مدیر سینما و تحول دیجیتال این کشور و صامی صالح یاراموف رئیس امور سینمایی کشور ترکمنستان و جمعی از مدیران سینمایی برگزار شد.

محمد خزاعی در این نشست با اشاره به ظرفیت‌های فرهنگی کشورهاى منطقه، سینما را اهم مناسبی برای تعاملات هر چه بیشتر کشورهای منطقه دریای خزر عنوان کرد و گفت: امروز به سپاهی سینمایی نقشه راه جدیدی در حوزه بین‌الملل تعریف کردیم که به واسطه آن همکاری بیشتری با کشورهای منطقه و نیز کشورهای مشترک‌الت تاریخی، فرهنگی و آیینی دارند، داشته باشیم. اولین جشنواره بین‌المللی فیلم دریای خزر هم بر همین اساس شکل گرفت.
در سفری که به روسیه داشتیم پیشنهاد اولیه این جشنواره مطرح شد، که در جلساتی که برگزار شد به یک توافق اولیه در حوزه تولید فیلم مشترک و برگزاری هفته فیلم دو کشور و نیز تقویت حضور فیلم‌های روسی و ایرانی در دو کشور، توسعه زیرساخت‌ها و آموزش در حوزه فیلمسازی رسیدیم. در یک‌سال گذشته ما برگزاری این جشنواره را در شورای عالی سینما مصوب کردیم.

وی با توضیح اینکه کشورهایی پیشنهاد تولید فیلم مشترک را داده‌اند، گفت: تاجیکستان و ازبکستان پیشنهاد ساخت فیلم‌هایی درباره بوعلی سینا و… را داده‌اند، گروه چینی هم پیشنهاد ساخت فیلم داشته، یونان هم طرحی دارد، ضمن اینکه فرانسه و کشورهای دیگر هم پیشنهاد ساخت فیلمی درباره گندم به بهانه جاده ابریشم داشته‌اند. البته در هشت سال گذشته و در دوره‌های قبل ۲۳ تولید مشترک داشته‌ایم. ترکیه هم درخواست تولید مشترک دارد. ترکیه و روسیه می‌گفتند تا چهل درصد حاضر به مشارکت هستیم. تنها راه برورن‌رفت از شرایط فعلی برای سینمای ایران مشارکت تنها اقتصاد جهانی است. شریک از راه‌های دست‌یابی به اقتصاد جهانی تولید مشترک است چون در این صورت فیلم‌ها راحت‌تر در چین و روسیه اکران می‌شود.

رئیس سازمان سینمایی با اشاره به اکران موفق انیمیشن سینمایی پسر دلفینی در کشور روسیه گفت: این فیلم به این دلیل اکران موفقى در روسیه داشت که تولید مشترک بود.

دیمیتری داویدنکو مدیر امور سینما و تحول دیجیتال وزارت فرهنگ فدراسیون روسیه در ادامه با اشاره به اهمیت جشنواره فیلم فجر گفت: ما تجربه عالی در این سفر داشتیم. جشنواره فجر هم در منطقه و هم در دنیا مهم است و شرکت در آن باعث افتخار هر کشوری است. ما در این چند روز توانستیم به موفقیت‌های مختلفی دست پیدا کنیم و مذاکرات خوبی هم داشته باشیم. به نتایج خوبی هم برای ادامه همکاری رسیدیم. واقعا جالب است که روز روز پیش اختتامیه فجر برگزار شد و حالا ما برنامه جشنواره خزر را برای فصل پاییز برنامه‌ریزی می‌کنیم.
وی با توضیح اینکه فدراسیون روسیه از این جشنواره کاملا حمایت می‌کند، خاطرنشان کرد: هدف اصلی این رویداد، توجه به ارزش‌های پنج کشور حوزه خزر است. اولین جشنواره خزر در ایران برگزار می‌شود که یک شروع خوب برای همکاری در آینده است. باید بگوییم ما با تیم آقا خزاعی ملاقات زیادی هم در مسکو و هم تهران داشتیم. ما یک ارتباط جدیدی را بین آرشیه‌های سینمایی دو کشور خواهیم داشت که این ارتباط بین فیلمخانه‌های دو کشور صورت می‌گیرد. ما امروز بابت پیشقدمی ایران در سازماندهی اتحادیه کشورهای آسیایی خوشحال هستیم. همچنین روسیه در آکادمی اوراسیا پیشقدم است که از استقبال هر دو کشور از این موضوع خوشحالم.

زندگینامه شهید مصطفی رشیدپور با عنوان کتاب «شکارچی» منتشر شد
کتاب «شکارچی» نوشته فرانک صفاراً توسط انتشارات راه یار منتشر و راهی بازار نشر شد.
کتاب «شکارچی» نوشته فرانک صفاراً به تازگی توسط انتشارات راه یار منتشر و روانه بازار نشر شده است. این کتاب دربر گیرنده خاطرات و زندگینامه رزمنده دفاع مقدس و شهید مدافع حرم مصطفی رشیدپور است.

شهید مصطفی رشیدپور از ۱۶ سن سالگی و در سال ۱۳۶۲ به جبهه عازم شد و در بیشتر عملیات‌ها و مناطق عملیاتی دفاع مقدس و جملہ خیبر، بدر، والفجر ۸، کربلای ۴، کربلای ۵، نصر ۴، نصر ۸ و والفجر ۱۰ حضور داشت. شهید رشیدپور در بهمن سال ۱۳۹۴ در آزادسازی دو شهر شیعه‌نشین نیل و الزهرا در سوریه مجروح شد و پس از تحمل چند ماه درد و رنج مجروحیت، هفتم شهریورماه سال ۱۳۹۵ در شهادت رسید.

«شهبز فیروزیان»

سرپرست معاونت قرآن و عترت وزارت ارشاد شد

محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی طی حکمی، شهبز فیروزیان را به سمت سرپرستی معاونت قرآن و عترت این وزارت‌خانه معرفی کرد.

شهبز فیروزیان استاد دانشگاه شریف و دارای دکتری تفسیر تطبیقی قرآن کریم از دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم(قم)، با سابقه تدریس ۱۰ ساله در دانشگاه‌های صنعتی شریف، علامه طباطبائی و صنعتی امیرکبیر و سوابق مدیریتی متعدد در سال‌های گذشته است. علیرضا معاف که از ابتدای دولت سیزدهم معاون قرآن و عترت وزارت ارشاد بود به دلیل بیماری و آغاز دوره درمانی از مسئولیت خود کناره‌گیری کرد و در حکمی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی وی را به سمت مشاور راهبردی ویژه و مسئول رانندازی بنیاد بین‌المللی یاسین منصوب کرد، بنیاد یاسین همچون بنیاد فارابی و رودکی قرار است از جمله بنیادهای تأسیس وزارت فرهنگ باشد تا در زمینه امور فرهنگی و هنری عترتی فعالیت کند.

از نمایشگاه رسانه‌ها چه خبر؟

درهای سالن شهبستان مصلی امام خمینی(ره) در تاریخ ۲۹ بهمن تا دوم اسفندماه سال جاری از ساعت ۹:۳۰ صبح تا ۱۸:۳۰، به روی علاقه‌مندان برای حضور و بازدید از نمایشگاه رسانه‌های ایران باز خواهد بود.

در مدت زمان برگزاری نمایشگاه علاوه بر حضور بیش از ۶۰۰ غرفه از رسانه‌های سراسر کشور، کارگاه‌های آموزشی با تدریس اساتید برجسته حوزه رسانه، نشست‌های مختلف حول محورهای اجتماعی، سیاسی و فرهنگی و رویدادهای متنوعی برای بازدیدکنندگان در نظر گرفته شده است.

ستاد برگزاری نمایشگاه، یک غرفه ویژه غزه نیز در طول مدت برگزاری نمایشگاه در نظر گرفته است.
بیست‌وچهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران، با نام و رویکرد جدید، توسط معاونت امور رسانه‌ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با شعار «نخست هوشمند جز از ساعتی» تا ۲۹ بهمن تا دوم اسفند در مصلی امام خمینی(ره) برگزار می‌شود.